
 

AGENCIA ESTATAL DE 
INVESTIGACION 

CONCURSO DE MÉRITOS ORDEN CONCURSO ESPECÍFICO 2/2024 
PUNTUACIONES POR PUESTO 

 

Id Puesto: 5012310     Plaza nº: 1-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A1 - A2 Nivel: 26     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SERVICIO CREACION DE EMPRESAS E 
INNOVACION     Centro Directivo: DIV.DE COORD., EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISIION DE PROGRAMAS CIENTIFICO-TECNICOS TRANSVERSALES, FORTALECIMIENTO Y 
EXCELENCIA     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX9565XX 25 1 4.00 17.78 9.00 0.00 1.00 10.00 14.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.85 25.00 70.85  

XX9895XX 23 6 6.00 3.79 0.00 0.00 0.00 0.00 11.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.18 4.00 0.00  

XX3783XX 59 12 6.00 9.18 6.25 0.00 1.00 7.25 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.44 3.33 0.00  

XX1334XX 16 4 4.00 10.01 6.50 0.00 1.00 7.50 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.52 3.57 0.00  

XX0678XX 32 4 0.00 3.48 9.00 0.00 1.00 10.00 10.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.53 3.00 0.00  

XX8580XX 65 6 0.00 0.43 3.25 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.68 0.00 0.00  

 
   

Id Puesto: 3178026     Plaza nº: 2-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A1 - A2 Nivel: 24     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA     Centro Directivo: 
DIV.DE COORD., EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISIION DE PROGRAMAS CIENTIFICO-TECNICOS TRANSVERSALES, FORTALECIMIENTO Y EXCELENCIA     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX7252XX 52 3 8.00 25.00 3.25 0.00 0.00 3.25 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44.96 12.33 57.29  

XX6417XX 20 2 4.00 6.06 9.00 0.00 1.00 10.00 2.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.74 25.00 47.74  

XX0678XX 32 11 0.00 4.58 9.00 0.00 1.00 10.00 10.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.63 15.33 39.96  

XX9895XX 23 8 8.00 4.99 0.00 0.00 0.00 0.00 11.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.38 15.34 39.72  

XX8871XX 53 6 4.00 2.60 0.00 0.00 1.00 1.00 10.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.32 7.43 0.00  

XX8580XX 65 8 0.00 0.43 3.25 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.68 0.00 0.00  

 

Id Puesto: 2106962     Plaza nº: 3-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A2 - C1 Nivel: 22     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SECCION N22     Centro Directivo: DIV.DE 
COORD., EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISIION DE PROGRAMAS CIENTIFICO-TECNICOS TRANSVERSALES, FORTALECIMIENTO Y EXCELENCIA     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX6417XX 20 3 4.00 6.36 6.25 0.00 1.00 7.25 2.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.29 25.00 45.29  

XX8708XX 64 3 0.00 1.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.52 0.00 0.00  



 

AGENCIA ESTATAL DE 
INVESTIGACION 

CONCURSO DE MÉRITOS ORDEN CONCURSO ESPECÍFICO 2/2024 
PUNTUACIONES POR PUESTO 

 

 Id Puesto: 4878392     Plaza nº: 4-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A2 - C1 Nivel: 22     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SECCION N22     Centro Directivo: DIV.DE 
COORD., EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISIION DE PROGRAMAS CIENTIFICO-TECNICOS TRANSVERSALES, FORTALECIMIENTO Y EXCELENCIA     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX6417XX 20 4 4.00 6.36 6.25 0.00 1.00 7.25 2.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.29 25.00 45.29  

XX8708XX 64 2 0.00 1.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.52 0.00 0.00  

 

Id Puesto: 5129390     Plaza nº: 5-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A2 - C1 Nivel: 22     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SECCION N22     Centro Directivo: DIV.DE 
COORD., EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISIION DE PROGRAMAS CIENTIFICO-TECNICOS TRANSVERSALES, FORTALECIMIENTO Y EXCELENCIA     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX6417XX 20 5 4.00 6.36 6.25 0.00 0.00 6.25 2.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.29 25.00 44.29  

XX8708XX 64 1 0.00 1.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.52 0.00 0.00  

 



 

AGENCIA ESTATAL DE 
INVESTIGACION 

CONCURSO DE MÉRITOS ORDEN CONCURSO ESPECÍFICO 2/2024 
PUNTUACIONES POR PUESTO 

 

 Id Puesto: 5387134     Plaza nº: 6-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: C1 - C2 Nivel: 16     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE TRABAJO 
N30     Centro Directivo: DIV.DE COORD., EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISIION DE PROGRAMAS CIENTIFICO-TECNICOS TRANSVERSALES, FORTALECIMIENTO Y EXCELENCIA     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX6481XX 24 2 10.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55.00 15.71 70.71  

XX8810XX 26 1 0.00 0.32 3.25 0.00 1.00 4.25 14.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.64 15.86 34.50  

 

Id Puesto: 3296518     Plaza nº: 7-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A1 - A2 Nivel: 26     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SERVICIO DE PROGRAMAS TECNOLOGI-
COS     Centro Directivo: DIV.DE COORD., EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISION DE PROGRAMAS TEMATICOS CIENTIFICO-TECNICOS     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX8356XX 1 1 6.00 17.80 9.00 0.00 1.00 10.00 11.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.19 25.00 70.19  

XX0678XX 32 10 0.00 3.48 9.00 0.00 1.00 10.00 10.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.53 1.00 0.00  

XX9895XX 23 5 6.00 3.79 0.00 0.00 0.00 0.00 11.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.18 4.66 0.00  

XX7252XX 52 1 6.00 19.00 3.25 0.00 0.00 3.25 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.96 4.50 0.00  

XX8580XX 65 5 0.00 0.43 3.25 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.68 0.00 0.00  

XX8871XX 53 8 4.00 2.60 0.00 0.00 1.00 1.00 10.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.32 1.57 0.00  

 

Id Puesto: 5043845     Plaza nº: 8-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A2 - C1 Nivel: 22     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SECCION     Centro Directivo: DIV.DE 
COORD., EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISION DE PROGRAMAS TEMATICOS CIENTIFICO-TECNICOS     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX6614XX 5 1 4.00 6.06 9.00 0.00 1.00 10.00 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.07 25.00 47.07  

XX8708XX 64 9 0.00 1.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.52 0.00 0.00  

 

Id Puesto: 5129391     Plaza nº: 9-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A2 - C1 Nivel: 22     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SECCION N22     Centro Directivo: DIV.DE 
COORD., EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISION DE PROGRAMAS TEMATICOS CIENTIFICO-TECNICOS     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX6614XX 5 2 4.00 6.06 9.00 0.00 1.00 10.00 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.07 25.00 47.07  

XX8708XX 64 8 0.00 1.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.52 0.00 0.00  



 

AGENCIA ESTATAL DE 
INVESTIGACION 

CONCURSO DE MÉRITOS ORDEN CONCURSO ESPECÍFICO 2/2024 
PUNTUACIONES POR PUESTO 

 
 

Id Puesto: 5043847     Plaza nº: 10-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A2 - C1 Nivel: 22     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SECCION     Centro Directivo: DIV.DE 
COORD., EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISION DE PROGRAMAS TEMATICOS CIENTIFICO-TECNICOS     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX6614XX 5 3 4.00 6.06 9.00 0.00 1.00 10.00 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.07 25.00 47.07  

XX8708XX 64 7 0.00 1.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.52 0.00 0.00  

 

Id Puesto: 4589797     Plaza nº: 11-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A1 Nivel: 28     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA     Centro Direc-
tivo: DIV.DE COORD., EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISION DE COORDINACION Y EVALUACION     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX3847XX 41 2 6.00 21.88 9.00 0.00 1.00 10.00 16.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54.63 25.00 79.63  

XX2319XX 27 1 6.00 19.98 6.00 0.00 1.00 7.00 17.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.40 25.00 75.40  

XX9055XX 22 4 6.00 3.17 9.00 0.00 0.00 9.00 11.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.56 21.33 50.89  

XX3783XX 59 10 4.00 6.28 6.25 0.00 1.00 7.25 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.54 5.00 0.00  

XX3869XX 28 1 4.00 6.71 0.00 0.00 0.00 0.00 4.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.40 8.66 0.00  

XX4548XX 7 1 6.00 19.00 9.00 0.00 1.00 10.00 12.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.73 4.33 0.00  

XX0678XX 32 1 0.00 2.38 9.00 0.00 1.00 10.00 10.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.43 5.00 0.00  

 

Id Puesto: 5620220     Plaza nº: 12-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A1 Nivel: 28     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE AREA     Centro Directivo: DIV.DE COORD., 
EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISION DE COORDINACION Y EVALUACION     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX3847XX 41 1 6.00 21.88 9.00 0.00 1.00 10.00 16.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54.63 25.00 79.63  

XX2319XX 27 2 6.00 19.98 6.00 0.00 1.00 7.00 17.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.40 25.00 75.40  

XX9055XX 22 3 6.00 3.17 9.00 0.00 0.00 9.00 11.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.56 21.33 50.89  

XX3783XX 59 9 4.00 6.28 6.25 0.00 1.00 7.25 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.54 12.00 31.54  

XX3869XX 28 2 4.00 6.71 0.00 0.00 0.00 0.00 4.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.40 8.66 0.00  

XX0678XX 32 2 0.00 2.38 9.00 0.00 1.00 10.00 10.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.43 5.00 0.00  

XX4548XX 7 2 6.00 19.00 9.00 0.00 1.00 10.00 12.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.73 4.33 0.00  

 



 

AGENCIA ESTATAL DE 
INVESTIGACION 

CONCURSO DE MÉRITOS ORDEN CONCURSO ESPECÍFICO 2/2024 
PUNTUACIONES POR PUESTO 

 

 Id Puesto: 5075299     Plaza nº: 13-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A1 - A2 Nivel: 26     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SERVICIO     Centro Directivo: DIV.DE 
COORD., EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISION DE COORDINACION Y EVALUACION     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX9055XX 22 2 8.00 4.17 9.00 0.00 0.00 9.00 11.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.56 25.00 57.56  

XX1870XX 50 1 6.00 16.78 0.00 0.00 1.00 1.00 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.82 11.66 43.48  

XX8405XX 42 1 4.00 7.85 6.25 0.00 1.00 7.25 3.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.45 15.86 38.31  

XX8142XX 60 3 6.00 9.50 0.00 0.00 1.00 1.00 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.87 12.67 36.54  

XX1334XX 16 2 4.00 10.01 6.50 0.00 1.00 7.50 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.52 3.57 0.00  

XX9895XX 23 2 6.00 3.79 0.00 0.00 0.00 0.00 11.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.18 0.00 0.00  

XX9108XX 54 2 6.00 9.81 6.50 0.00 1.00 7.50 2.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.99 7.00 0.00  

XX3783XX 59 8 6.00 9.18 6.25 0.00 1.00 7.25 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.44 0.00 0.00  

XX0678XX 32 5 0.00 3.48 9.00 0.00 1.00 10.00 10.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.53 0.00 0.00  

XX8580XX 65 3 0.00 0.43 3.24 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.68 0.00 0.00  

XX2537XX 12 1 4.00 8.45 3.00 0.00 1.00 4.00 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.16 0.58 0.00  

XX5190XX 19 1 0.00 5.20 3.25 0.00 1.00 4.25 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.46 0.00 0.00  

XX8871XX 53 4 4.00 2.60 0.00 0.00 1.00 1.00 10.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.32 0.00 0.00  

XX7252XX 52 2 6.00 19.00 3.25 0.00 0.00 3.25 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.96 4.00 0.00  

 



 

AGENCIA ESTATAL DE 
INVESTIGACION 

CONCURSO DE MÉRITOS ORDEN CONCURSO ESPECÍFICO 2/2024 
PUNTUACIONES POR PUESTO 

 

 Id Puesto: 5129372     Plaza nº: 14-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A1 - A2 Nivel: 26     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SERVICIO     Centro Directivo: DIV.DE 
COORD., EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISION DE COORDINACION Y EVALUACION     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX2319XX 27 3 8.00 25.00 6.00 0.00 1.00 7.00 17.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.42 25.00 82.42  

XX9055XX 22 1 8.00 4.17 9.00 0.00 0.00 9.00 11.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.56 25.00 57.56  

XX1870XX 50 2 6.00 16.78 0.00 0.00 1.00 1.00 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.82 12.33 44.15  

XX8405XX 42 2 4.00 7.85 6.25 0.00 1.00 7.25 3.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.45 15.86 38.31  

XX8142XX 60 2 6.00 9.50 0.00 0.00 1.00 1.00 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.87 12.67 36.54  

XX3783XX 59 7 6.00 9.18 6.25 0.00 1.00 7.25 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.44 0.00 0.00  

XX0678XX 32 6 0.00 3.48 9.00 0.00 1.00 10.00 10.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.53 0.00 0.00  

XX8580XX 65 4 0.00 0.43 3.25 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.68 0.00 0.00  

XX1334XX 16 3 4.00 10.01 6.50 0.00 1.00 7.50 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.52 3.57 0.00  

XX9895XX 23 4 6.00 3.79 0.00 0.00 0.00 0.00 11.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.18 0.00 0.00  

XX9108XX 54 3 6.00 9.81 6.50 0.00 1.00 7.50 2.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.99 7.00 0.00  

XX8871XX 53 5 4.00 2.60 0.00 0.00 1.00 1.00 10.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.32 0.00 0.00  

 

Id Puesto: 3751228     Plaza nº: 15-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A1 - A2 Nivel: 24     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SECCION DE CONV. PROY. INFR. Y ACC. 
ESP.     Centro Directivo: DIV.DE COORD., EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISION DE COORDINACION Y EVALUACION     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX8405XX 42 5 4.00 9.85 3.25 0.00 1.00 4.25 3.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.45 15.86 37.31  

XX0678XX 32 12 0.00 4.58 9.00 0.00 1.00 10.00 10.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.63 0.00 0.00  

XX9895XX 23 9 8.00 4.99 0.00 0.00 0.00 0.00 11.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.38 0.00 0.00  

XX8871XX 53 7 4.00 2.60 0.00 0.00 1.00 1.00 10.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.32 0.00 0.00  

XX8580XX 65 9 0.00 0.43 3.25 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.68 0.00 0.00  

 

Id Puesto: 1115954     Plaza nº: 16-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A2 - C1 Nivel: 22     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SECCION     Centro Directivo: DIV.DE 
COORD., EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISION DE COORDINACION Y EVALUACION     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

 



 

AGENCIA ESTATAL DE 
INVESTIGACION 

CONCURSO DE MÉRITOS ORDEN CONCURSO ESPECÍFICO 2/2024 
PUNTUACIONES POR PUESTO 

 

 Id Puesto: 5129392     Plaza nº: 17-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A2 - C1 Nivel: 22     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SECCION N22     Centro Directivo: DIV.DE 
COORD., EVAL.Y SEG. CIENT.Y TECN. / SUBDIVISION DE COORDINACION Y EVALUACION     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

 

Id Puesto: 4704163     Plaza nº: 18-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A1 Nivel: 28     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE AREA DE COOPERACION INTERNACIONAL     
Centro Directivo: DIV.DE PROGR.Y GEST. ECONOMICA Y ADMTVA. / SUBDIVISION DE PLANIFICACION Y GESTION ADMINISTRATIVA     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX1879XX 2 1 4.00 19.18 9.00 0.00 1.00 10.00 14.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.92 25.00 72.92  

XX0678XX 32 3 0.00 2.38 9.00 0.00 1.00 10.00 10.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.43 0.00 0.00  

XX3783XX 59 5 4.00 6.28 9.00 0.00 1.00 10.00 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.29 0.00 0.00  

XX4548XX 7 3 6.00 19.00 9.00 0.00 1.00 10.00 12.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.73 2.00 0.00  

 



 

AGENCIA ESTATAL DE 
INVESTIGACION 

CONCURSO DE MÉRITOS ORDEN CONCURSO ESPECÍFICO 2/2024 
PUNTUACIONES POR PUESTO 

 

 Id Puesto: 5075304     Plaza nº: 19-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A1 - A2 Nivel: 26     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SERVICIO     Centro Directivo: DIV.DE 
PROGR.Y GEST. ECONOMICA Y ADMTVA. / SUBDIVISION DE PLANIFICACION Y GESTION ADMINISTRATIVA     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX6532XX 17 1 6.00 25.00 6.00 0.00 0.00 6.00 10.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.72 12.29 60.01  

XX8824XX 56 1 4.00 20.88 0.00 0.00 0.00 0.00 14.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.95 17.57 56.52  

XX8142XX 60 1 6.00 9.50 0.00 0.00 1.00 1.00 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.87 22.00 45.87  

XX9108XX 54 4 6.00 9.81 3.25 0.00 1.00 4.25 2.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.74 16.16 38.90  

XX8405XX 42 3 4.00 7.85 6.25 0.00 1.00 7.25 3.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.45 16.42 38.87  

XX9895XX 23 1 6.00 3.79 0.00 0.00 0.00 0.00 11.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.18 4.83 0.00  

XX7252XX 52 4 6.00 19.00 3.25 0.00 0.00 3.25 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.96 0.00 0.00  

XX1870XX 50 3 6.00 16.78 0.00 0.00 1.00 1.00 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.82 9.17 0.00  

XX8871XX 53 2 4.00 2.60 0.00 0.00 1.00 1.00 10.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.32 1.57 0.00  

XX3783XX 59 4 6.00 9.18 9.00 0.00 1.00 10.00 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.19 5.67 0.00  

XX0678XX 32 7 0.00 3.48 9.00 0.00 1.00 10.00 10.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.53 2.00 0.00  

XX5190XX 19 2 0.00 5.20 3.25 0.00 1.00 4.25 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.46 0.00 0.00  

XX3869XX 28 3 6.00 9.81 0.00 0.00 0.00 0.00 4.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.50 3.67 0.00  

XX8580XX 65 1 0.00 0.43 3.25 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.68 0.00 0.00  

 



 

AGENCIA ESTATAL DE 
INVESTIGACION 

CONCURSO DE MÉRITOS ORDEN CONCURSO ESPECÍFICO 2/2024 
PUNTUACIONES POR PUESTO 

 

 Id Puesto: 2297641     Plaza nº: 20-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A1 Nivel: 28     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE AREA     Centro Directivo: DIV.DE PROGR.Y 
GEST. ECONOMICA Y ADMTVA. / SUBDIVISION DE SEGUIMIENTO Y JUSTIFICACION DE AYUDAS     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX5348XX 14 1 4.00 19.58 9.00 0.00 1.00 10.00 12.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.64 25.00 70.64  

 

Id Puesto: 4712116     Plaza nº: 21-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A1 - A2 Nivel: 26     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SERVICIO     Centro Directivo: DIV.DE 
PROGR.Y GEST. ECONOMICA Y ADMTVA. / SUBDIVISION DE SEGUIMIENTO Y JUSTIFICACION DE AYUDAS     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX0709XX 21 1 6.00 22.18 9.00 0.00 1.00 10.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.18 25.00 83.18  

XX3783XX 59 3 6.00 9.18 6.25 0.00 1.00 7.25 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.44 1.50 0.00  

XX8871XX 53 3 4.00 2.60 0.00 0.00 1.00 1.00 10.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.32 1.07 0.00  

XX9895XX 23 7 6.00 3.79 0.00 0.00 0.00 0.00 11.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.18 1.66 0.00  

XX8580XX 65 2 0.00 0.43 3.25 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.68 0.00 0.00  

XX0678XX 32 9 0.00 3.48 9.00 0.00 1.00 10.00 10.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.53 1.67 0.00  

 



 

AGENCIA ESTATAL DE 
INVESTIGACION 

CONCURSO DE MÉRITOS ORDEN CONCURSO ESPECÍFICO 2/2024 
PUNTUACIONES POR PUESTO 

 

 Id Puesto: 1255444     Plaza nº: 22-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A2 - C1 Nivel: 22     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SECCION DE INFORMACION ADMINIS-
TRATIVA     Centro Directivo: DIV.DE PROGR.Y GEST. ECONOMICA Y ADMTVA. / SUBDIVISION DE SEGUIMIENTO Y JUSTIFICACION DE AYUDAS     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

 



 

AGENCIA ESTATAL DE 
INVESTIGACION 

CONCURSO DE MÉRITOS ORDEN CONCURSO ESPECÍFICO 2/2024 
PUNTUACIONES POR PUESTO 

 

 Id Puesto: 2595408     Plaza nº: 23-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A2 - C1 Nivel: 22     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SECCION     Centro Directivo: DIV.DE 
PROGR.Y GEST. ECONOMICA Y ADMTVA. / SUBDIVISION DE GESTION ECONOMICA     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX8708XX 64 5 0.00 1.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.52 0.00 0.00  

 

Id Puesto: 3347584     Plaza nº: 24-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A1 Nivel: 28     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE AREA     Centro Directivo: SECRETARIA GENE-
RAL     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX8322XX 6 1 6.00 4.58 9.00 3.00 1.00 10.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.58 25.00 65.58  

XX3783XX 59 1 4.00 6.28 9.00 0.00 1.00 10.00 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.29 9.00 0.00  

 



 

AGENCIA ESTATAL DE 
INVESTIGACION 

CONCURSO DE MÉRITOS ORDEN CONCURSO ESPECÍFICO 2/2024 
PUNTUACIONES POR PUESTO 

 

 Id Puesto: 4704190     Plaza nº: 25-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A1 Nivel: 28     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE AREA DE PLANIFICACION Y PROSPECTIVA     
Centro Directivo: SECRETARIA GENERAL     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX3858XX 11 1 6.00 20.98 9.00 0.00 1.00 10.00 15.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52.39 25.00 77.39  

 

Id Puesto: 3876365     Plaza nº: 26-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A1 - A2 Nivel: 26     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SERVICIO DE CONTABILIDAD, HABILITA-
CION E INGRESOS     Centro Directivo: SECRETARIA GENERAL     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX1765XX 4 1 8.00 24.58 9.00 3.00 1.00 10.00 13.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55.98 25.00 80.98  

XX8580XX 65 7 0.00 0.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.43 0.00 0.00  

 



 

AGENCIA ESTATAL DE 
INVESTIGACION 

CONCURSO DE MÉRITOS ORDEN CONCURSO ESPECÍFICO 2/2024 
PUNTUACIONES POR PUESTO 

 

 Id Puesto: 4704165     Plaza nº: 27-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A2 - C1 Nivel: 22     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SECCION     Centro Directivo: SECRETARIA 
GENERAL     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX8708XX 64 6 0.00 1.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.52 0.00 0.00  

 



 

AGENCIA ESTATAL DE 
INVESTIGACION 

CONCURSO DE MÉRITOS ORDEN CONCURSO ESPECÍFICO 2/2024 
PUNTUACIONES POR PUESTO 

 

 Id Puesto: 4704184     Plaza nº: 28-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A2 - C1 Nivel: 22     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SECCION N22     Centro Directivo: SECRE-
TARIA GENERAL     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX8708XX 64 4 0.00 1.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.52 0.00 0.00  

 



 

AGENCIA ESTATAL DE 
INVESTIGACION 

CONCURSO DE MÉRITOS ORDEN CONCURSO ESPECÍFICO 2/2024 
PUNTUACIONES POR PUESTO 

 

 Id Puesto: 5731420     Plaza nº: 29-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A2 - C1 Nivel: 22     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: ANALISTA DE SISTEMAS     Centro Directivo: SECRETARIA 
GENERAL     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX6607XX 13 1 4.00 21.58 0.00 0.00 1.00 1.00 3.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.93 25.00 54.93  

XX5284XX 8 1 4.00 21.58 0.00 0.00 1.00 1.00 4.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.60 17.00 47.60  

XX9094XX 18 1 4.00 14.40 0.00 0.00 0.00 0.00 2.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.08 9.71 0.00  

 

Id Puesto: 5809596     Plaza nº: 30-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: A1 - A2 Nivel: 26     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: JEFE / JEFA DE SERVICIO     Centro Directivo: UNIDAD DE 
APOYO     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX9108XX 54 1 6.00 9.81 6.50 0.00 1.00 7.50 2.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.99 20.50 46.49  

XX2710XX 61 1 0.00 0.00 9.00 0.00 1.00 10.00 14.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.74 20.43 45.17  

XX4291XX 55 1 0.00 13.00 3.25 0.00 0.00 3.25 12.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.31 12.57 40.88  

XX8405XX 42 4 4.00 7.85 6.25 0.00 1.00 7.25 3.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.45 14.47 36.92  

XX8871XX 53 1 4.00 2.60 0.00 0.00 1.00 1.00 10.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.32 10.57 28.89  

XX6417XX 20 1 0.00 6.06 6.25 0.00 1.00 7.25 2.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.99 11.29 27.28  

XX3783XX 59 2 6.00 9.18 9.00 0.00 1.00 10.00 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.19 7.50 0.00  

XX0678XX 32 8 0.00 3.48 9.00 0.00 1.00 10.00 10.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.53 1.53 0.00  

XX1334XX 16 1 4.00 10.01 6.50 0.00 1.00 7.50 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.52 8.24 0.00  

XX9895XX 23 3 6.00 3.79 0.00 0.00 0.00 0.00 11.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.18 3.00 0.00  

XX5190XX 19 3 0.00 5.20 6.50 0.00 1.00 7.50 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.71 0.00 0.00  

XX8668XX 48 1 4.00 19.88 0.00 0.00 0.00 0.00 10.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.60 8.32 0.00  

 

Id Puesto: 5122274     Plaza nº: 31-I     Nº Plazas ofertadas: 1     Gr/Sb: C1 - C2 Nivel: 17     Localidad: MADRID     Puesto de trabajo: SECRETARIO / SECRETARIA DE DIRECTOR GENERAL     
Centro Directivo: UNIDAD DE APOYO     

 
 

DNI ANONIMIZADO ID 
SOL 

PREF M. GEN                  TMG TME TG EXCL 

    Grad.Nv Val.TD-
T*M 

C.Rec C.Imp C.Igualdad C.I/R Antig. Dest. 
cony 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Cuid. 
hijo 

Gr. 
Famil. 

Disc. 
Fam. 

Famil. Concilia     

XX0846XX 29 1 10.00 19.78 6.00 0.00 1.00 7.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.78 25.00 81.78  

XX6481XX 24 1 10.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55.00 19.00 74.00  

 
 


